# Prefeitura Municipal de Cafarnaum

Pregão Presencial



#### **ESTADO DA BAHIA**

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM CNPJ: 13.714.142/0001-62

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM BAHIA CNPJ n.º 13.714.142/0001-62

#### AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO. PRESENCIAL Nº 024/17

O MUNICÍPIO DE CAFARNAUM, Estado da Bahia, através de seu Pregoeiro, torna público que abriu licitação, na modalidade de P.P nº 024/2017; TIPO: Menor preço Valor Global por Lote; OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de publicidade em emissoras de rádios para divulgação de matérias publicitárias de interesse do Município de Cafarnaum Bahia; Data/local: dia 26/06/2017, às 15:00 horas, na Sala de Licitações e Contratos desta Prefeitura. Os interessados poderão obter e/ou consultar o Edital no Setor de Licitações e Contratos; End. Rua Djalma Rios nº 01, Centro, maiores informações através do telefone 74-3646-1200; Cafarnaum/BA, 08/06/17 – Jackson Aloan Souza Marques – Pregoeiro.

Rua Djalma Rios, 01 – Centro, Cafarnaum - BA - CEP: 44880-000- CNPJ: 13.714.142/0001-62.

Fone (74) 3646-1200 - E-mail: <u>licita.contartos2017@gmail.com</u>

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br

## Prefeitura Municipal de Cafarnaum



## PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM BAHIA CNPJ n.º 13.714.142/0001-62

### AVISO DE LICITAÇÃO P. PRESENCIAL Nº 025/17

O MUNICÍPIO DE CAFARNAUM, Estado da Bahia, através de seu Pregoeiro, torna público que abriu licitação, na modalidade de P.P nº 025/2017; TIPO: Menor preço Valor Global por Lote; OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento de peças e serviços destinados aos veículos e máquinas do Município de Cafarnaum Bahia; Data/local: dia 27/06/2017, às 15:00 horas, na Sala de Licitações e Contratos desta Prefeitura. Os interessados poderão obter e/ou consultar o Edital no Setor de Licitações e Contratos; End. Rua Djalma Rios nº 01, Centro, maiores informações através do telefone 74-3646-1200; Cafarnaum/BA, 08/06/17 – Jackson Aloan Souza Marques – Pregoeiro.



Rua: Djalma Rios, s/n-Centro- Cafarnaum- Bahia - Cep: 44880-000- Tel.: \*\*(74) 3646-1200 E-Mail: Prefeituramc@yahoo.com.br

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba